ZPA Smart Energy TRIATLON (Kralovéhradecky krajsky pohar mladeze v triatlonu 2020) - Celkové, 22.07.2020 "'::;,;S;:L,Z:;';:;;;f::*
MLADEZE
# Jméno Zemd Klub Cas Plavani 1. depo MTB 2. depo B&h
1 Téslar Marek (1988) CZE Loko Trutnov 00:48:51,00 00:06:29,00() 00:00:33,00() 00:27:06,00() 00:00:26,00() 00:14:16,00()
2 Cogan Rudolf (1971) CZE TJ Novd Paka 00:49:10,00 00:07:36,00() 00:00:21,00() 00:26:19,00() 00:00:32,00() 00:14:22,00()
3 Stangler David (1974) CZE Loko Trutnov 00:49:57,00 00:07:49,00() 00:00:29,00() 00:27:03,00() 00:00:31,00() 00:14:05,00()
4 Pochobradsky Jan (1975) CZE Fort SMC 00:50:25,00 00:07:06,00() 00:00:38,00() 00:26:30,00() 00:00:37,00() 00:15:34,00()
5 Hornych Miroslav (1980) CZE Ski Police 00:50:42,00 00:09:49,00() 00:00:34,00() 00:25:51,00() 00:00:44,00() 00:13:43,00()
6 Moravec Pavel (1980) CZE Tc Dobruska 00:50:45,00 00:09:02,00() 00:00:34,00() 00:26:40,00() 00:00:29,00() 00:14:01,00()
7 Kubina Mat&j (1992) CZE HSK Benecko 00:50:50,00 00:08:00,00() 00:00:52,00() 00:27:08,00() 00:00:35,00() 00:14:15,00()
8 Fiedler Vojtéch (1989) CZE Hnatnice 00:51:43,00 00:08:19,00() 00:00:42,00() 00:27:41,00() 00:00:19,00() 00:14:41,00()
9 Melsa Zdenek (1978) CZE Olfin car ski team 00:51:53,00 00:09:22,00() 00:01:10,00() 00:26:54,00() 00:00:47,00() 00:13:41,00()
10 Karban $tépan (1971) CZE Hofice 00:52:00,00 00:08:26,00() 00:00:49,00() 00:26:15,00() 00:00:46,00() 00:15:44,00()
11 Sroll Marek (1978) CZE 00:52:29,00 00:08:32,00() 00:00:52,00() 00:25:20,00() 00:00:45,00() 00:17:00,00()
12 Cenék Jan (1987) CZE KASPER SWIX TEAM 00:52:53,00 00:07:32,00() 00:00:47,00() 00:30:26,00() 00:00:41,00() 00:13:28,00()
13 Riicker Jakub (1988) CZE Bonbon Machov 00:52:57,00 00:10:40,00() 00:00:48,00() 00:26:32,00() 00:00:43,00() 00:14:14,00()
14 Ryzék David (1999) CZE 00:53:40,00 00:07:41,00() 00:00:45,00() 00:29:59,00() 00:00:34,00() 00:14:41,00()
15 Veselka Zdenék (1974) CZE HSK Cycling team 00:54:04,00 00:09:22,00() 00:00:40,00() 00:26:46,00() 00:00:45,00() 00:16:31,00()
16 Carfansky Ondiej (1981) CZE TSK Praha 00:54:28,00 00:06:47,00() 00:00:44,00() 00:33:14,00() 00:00:22,00() 00:13:20,00()
17 Fejkl Lukas (1988) CZE Carla.kupkolo.cz 00:54:33,00 00:09:57,00() 00:01:06,00() 00:27:36,00() 00:00:34,00() 00:15:19,00()
18 Simek Pavel (1980) CZE Olfin car ski team 00:54:44,00 00:09:17,00() 00:01:17,00() 00:28:13,00() 00:00:54,00() 00:15:03,00()
19 Pohl Jan (1976) CZE ski Police nad Metuiji 00:55:04,00 00:11:12,00() 00:01:17,00() 00:27:49,00() 00:00:44,00() 00:14:03,00()
20 Rensky Michal (1979) CZE BKN 00:55:30,00 00:07:57,00() 00:00:46,00() 00:30:16,00() 00:00:31,00() 00:16:00,00()
21 Jirak Vojtéch (1993) CZE Mostek 00:55:34,00 00:08:15,00() 00:01:28,00() 00:30:03,00() 00:00:22,00() 00:15:27,00()
22 Polej Jii (1971) CZE Hronov 00:55:38,00 00:08:40,00() 00:00:59,00() 00:29:58,00() 00:00:57,00() 00:15:03,00()
23 Drygalski Hendryk (1979) CZE Trutnov 00:55:40,00 00:08:44,00() 00:00:53,00() 00:30:06,00() 00:00:37,00() 00:15:20,00()
24 Kralik Michal (1973) CZE Loko Trutnov 00:56:02,00 00:09:14,00() 00:00:43,00() 00:28:26,00() 00:00:53,00() 00:16:45,00()
25 Kuzel Martin (1985) CZE Trutnov 00:56:13,00 00:08:33,00() 00:00:58,00() 00:30:16,00() 00:00:47,00() 00:15:38,00()
26 Mach Jan (1986) CZE Chlastana Pirates 00:56:22,00 00:09:00,00() 00:00:55,00() 00:29:48,00() 00:00:40,00() 00:15:58,00()
27 Gabriel Tomas (1993) CZE Chlastana pirates 00:56:27,00 00:09:34,00() 00:01:02,00() 00:28:34,00() 00:00:40,00() 00:16:37,00()
28 Kirsch Radomir (1975) CZE Loko Trutnov 00:56:36,00 00:09:15,00() 00:00:45,00() 00:29:55,00() 00:00:43,00() 00:15:58,00()
29 Pycha Jan (1987) CZE Chlastana Pirates 00:56:48,00 00:10:42,00() 00:00:51,00() 00:28:55,00() 00:00:53,00() 00:15:27,00()
30 Filip Lukas$ (1976) CZE CzechTRI K. Team 00:56:53,00 00:09:03,00() 00:00:50,00() 00:30:11,00() 00:00:41,00() 00:16:07,00()
31 Fulka JiFi (1960) CZE REDPOINT Team 00:56:58,00 00:08:43,00() 00:01:00,00() 00:28:46,00() 00:00:52,00() 00:17:38,00()
32 Novotny Ludék (1974) CZE Carla.kupkolo.cz 00:57:02,00 00:10:37,00() 00:01:15,00() 00:28:57,00() 00:00:48,00() 00:15:25,00()
33 Ctvrtetka Pavel (1968) CZE Loko Trutnov 00:57:08,00 00:07:43,00() 00:01:25,00() 00:31:54,00() 00:00:52,00() 00:15:14,00()
34 Benda Ondiej (1979) CZE 00:57:17,00 00:08:47,00() 00:00:43,00() 00:29:43,00() 00:00:47,00() 00:17:18,00()
35 Metelkové Tana (1982) CZE 0K99 Hradec Kralové 00:57:22,00 00:09:54,00() 00:01:01,00() 00:31:52,00() 00:00:20,00() 00:14:15,00()
36 HAVEL Luka (1974) CZE Olfin car ski team 00:57:35,00 00:10:23,00() 00:00:58,00() 00:29:32,00() 00:00:54,00() 00:15:48,00()
37 Koréek Richard (1976) CZE NEPASICKY CYKLO TYM 00:57:57,00 00:10:37,00() 00:00:56,00() 00:28:55,00() 00:00:56,00() 00:16:35,00()

38 Stan&k Marek (1977) CZE 00:58:40,00 00:10:56,00() 00:01:36,00() 00:29:12,00() 00:00:54,00() 00:16:02,00()



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Syrovatka Petr (1983)
Jones Patrik (1970)
Zemler Vaclav (1963)
74k Maté&j (1991)
TylSova Daniela (1978)
Nosek Tomas (1990)
Kabrt Lukas (2000)

HEJL Dugan (1984)

GOtz Adam (1997)
Dolansky Martin (1993)
Mikula Ales (1974)
HURDALEK Ladislav (1975)
POPELKA pavel (1980)
Johan Marek (1978)
Cipera Radek (1964)
VIcek Tomas (1993)
Bartecky Matéj (1987)
CERNY Lukas (1974)
Motl JiFi (1978)

Michl Jakub (1990)
Strnad Petr (1964)
Ctvrtec¢ka Ondrej (1997)
Vaclav Mach (1982)
BOHUNEK Tomas (1969)
May Petr (1985)

Pecold Pavel (1991)
Horak Tomas (1988)
Drabik Radek (1979)
Klepesta Radek (1984)
Suchomel Otto (1962)
Vorika Martin (1982)
Flek Pavel (1972)
Mrkous David (1997)
Vodak Tomas (1985)
Fajt Jan (1951)
Horackova Barbora (1986)
Holubova Antonie (1995)
Tomsik Zdenék (1987)
Tucek Jonas (1996)
Neckd Lenka (1980)
Bernardova Tereza (1983)
HAK Vojtéch (1985)
Knyrova Jitka (1963)

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Béh Dobrého Draka
Carla- Kubkolo
Nazdafblh

73 Sport

Loko Trutnov

HO Fcetric Trutnov
Loko Trutnov

Ski Police

Wunderlich - Kasper swix team

ZPA
Tetrapak
Trutnov
MP TU

ski Radvanice

IndividudIni
Zaclér

Carla-kupkolo.cz

KSM Hradek
Loko Trutnov

Chlastana pirates

Bike team KC Jaromér

73 Sport

Kaloni Bsshop

Omt Pardubice

BB Motol

Fort SMC
CKS SKI Jilemnice
SK Libotov

Trutnov

Ndachod

Mladé Buky
SK Maxim Kri Liberec

00:58:50,00
00:58:51,00
00:59:06,00
00:59:11,00
00:59:28,00
00:59:37,00
00:59:38,00
00:59:54,00
01:00:05,00
01:00:09,00
01:00:34,00
01:00:39,00
01:00:48,00
01:01:00,00
01:01:13,00
01:01:20,00
01:01:28,00
01:01:30,00
01:01:35,00
01:01:38,00
01:01:56,00
01:02:38,00
01:02:41,00
01:03:05,00
01:03:37,00
01:03:59,00
01:03:59,00
01:04:00,00
01:04:11,00
01:05:20,00
01:05:33,00
01:06:27,00
01:06:31,00
01:06:33,00
01:06:41,00
01:06:53,00
01:07:20,00
01:08:34,00
01:09:03,00
01:09:34,00
01:09:48,00
01:10:27,00
01:11:18,00

00:08:58,00()
00:09:36,00()
00:09:11,00()
00:09:39,00()
00:08:25,00()
00:09:41,00()
00:06:51,00()
00:10:43,00()
00:10:42,00()
00:10:06,00()
00:10:09,00()
00:08:03,00()
00:10:47,00()
00:10:44,00()
00:11:43,00()
00:10:07,00()
00:08:17,00()
00:10:52,00()
00:09:33,00()
00:11:35,00()
00:11:23,00()
00:09:13,00()
00:12:38,00()
00:10:29,00()
00:10:12,00()
00:09:51,00()
00:10:35,00()
00:10:48,00()
00:09:59,00()
00:10:30,00()
00:10:05,00()
00:08:27,00()
00:09:23,00()
00:10:36,00()
00:12:36,00()
00:10:01,00()
00:08:55,00()
00:12:00,00()
00:10:00,00()
00:11:58,00()
00:11:35,00()
00:09:21,00()
00:12:35,00()

00:01:35,00()
00:00:55,00()
00:00:44,00()
00:01:35,00()
00:00:38,00()
00:01:09,00()
00:00:38,00()
00:01:20,00()
00:00:49,00()
00:00:47,00()
00:01:19,00()
00:01:10,00()
00:01:29,00()
00:01:18,00()
00:01:03,00()
00:02:32,00()
00:00:43,00()
00:01:08,00()
00:01:03,00()
00:01:29,00()
00:00:58,00()
00:01:00,00()
00:01:14,00()
00:01:23,00()
00:01:23,00()
00:01:36,00()
00:01:04,00()
00:01:10,00()
00:00:49,00()
00:01:20,00()
00:01:52,00()
00:01:09,00()
00:01:29,00()
00:01:19,00()
00:00:59,00()
00:01:59,00()
00:02:49,00()
00:01:43,00()
00:02:01,00()
00:00:30,00()
00:01:29,00()
00:01:45,00()
00:01:22,00()

00:32:07,00()
00:28:12,00()
00:30:40,00()
00:31:40,00()
00:32:38,00()
00:31:17,00()
00:34:37,00()
00:30:17,00()
00:32:18,00()
00:31:23,00()
00:30:07,00()
00:35:34,00()
00:30:06,00()
00:32:48,00()
00:31:21,00()
00:32:46,00()
00:36:06,00()
00:29:38,00()
00:33:30,00()
00:29:19,00()
00:30:35,00()
00:35:05,00()
00:30:33,00()
00:30:46,00()
00:31:28,00()
00:33:20,00()
00:33:43,00()
00:34:35,00()
00:34:20,00()
00:32:23,00()
00:35:27,00()
00:35:34,00()
00:35:58,00()
00:36:00,00()
00:32:40,00()
00:34:51,00()
00:37:21,00()
00:37:17,00()
00:34:36,00()
00:37:34,00()
00:34:37,00()
00:37:15,00()
00:36:33,00()

00:00:32,00()
00:00:49,00()
00:00:39,00()
00:00:42,00()
00:00:33,00()
00:00:55,00()
00:00:18,00()
00:00:58,00()
00:00:57,00()
00:00:40,00()
00:01:05,00()
00:00:48,00()
00:00:52,00()
00:00:28,00()
00:00:47,00()
00:00:21,00()
00:00:46,00()
00:00:47,00()
00:00:40,00()
00:01:06,00()
00:00:50,00()
00:00:45,00()
00:00:48,00()
00:00:57,00()
00:00:57,00()
00:00:39,00()
00:00:25,00()
00:00:58,00()
00:00:40,00()
00:01:08,00()
00:00:54,00()
00:01:03,00()
00:01:11,00()
00:00:31,00()
00:01:10,00()
00:00:45,00()
00:00:25,00()
00:00:26,00()
00:00:59,00()
00:01:25,00()
00:00:54,00()
00:01:12,00()
00:01:09,00()

00:15:38,00()
00:19:20,00()
00:17:52,00()
00:15:35,00()
00:17:14,00()
00:16:34,00()
00:17:13,00()
00:16:36,00()
00:15:21,00()
00:17:13,00()
00:17:55,00()
00:15:04,00()
00:17:34,00()
00:15:42,00()
00:16:19,00()
00:15:34,00()
00:15:36,00()
00:19:05,00()
00:16:50,00()
00:18:08,00()
00:18:10,00()
00:16:36,00()
00:17:28,00()
00:19:29,00()
00:19:36,00()
00:18:34,00()
00:18:12,00()
00:16:29,00()
00:18:23,00()
00:19:58,00()
00:17:15,00()
00:20:13,00()
00:18:31,00()
00:18:09,00()
00:19:15,00()
00:19:18,00()
00:17:49,00()
00:17:09,00()
00:21:28,00()
00:18:07,00()
00:21:12,00()
00:20:54,00()
00:19:38,00()



82
83
84
85
86
87
88
89
90

Gartner Daniel (1975)
GOtz Jan (1969)

Hofman Oldfich (1963)
Hiibner Jifi (1969)
Krivkova Hana (1982)
NOVACEK Ondfej (1980)
Brozek Stépan (1999)
Baxova Tereza (1991)
Sokolovic¢ova Heidi (1999)

Generovano dne 26.02.2026 09:10

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Trutnov

2B

Tri club Dobruska
Broumov

Mladé Buky

Bike strats Vrchlabi

Highlanders Trutnov

01:11:33,00
01:13:05,00
01:13:46,00
01:14:59,00
01:16:50,00
01:17:16,00
01:17:53,00
01:19:45,00
01:23:05,00

00:08:53,00()
00:09:38,00()
00:11:44,00()
00:09:41,00()
00:10:33,00()
00:10:04,00()
00:09:57,00()
00:10:34,00()
00:11:38,00()

00:01:38,00()
00:01:18,00()
00:01:34,00()
00:01:51,00()
00:01:21,00()
00:02:08,00()
00:01:47,00()
00:02:04,00()
00:01:25,00()

00:40:25,00()
00:39:39,00()
00:38:18,00()
00:40:14,00()
00:43:41,00()
00:39:52,00()
00:43:59,00()
00:43:48,00()
00:43:04,00()

00:01:21,00()
00:01:18,00()
00:01:01,00()
00:00:53,00()
00:01:07,00()
00:01:19,00()
00:00:31,00()
00:00:36,00()
00:01:12,00()

00:19:15,00()
00:21:12,00()
00:21:09,00()
00:22:20,00()
00:20:08,00()
00:23:53,00()
00:21:39,00()
00:22:44,00()
00:25:46,00()



