

ZPA Smart Energy TRIATLON (Královéhradecký krajský pohár mládeže v triatlonu 2020) - Celkově, 22.07.2020



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	MTB	2. depo	Běh
1	Táslar Marek (1988)	CZE	Loko Trutnov	00:48:51,00	00:06:29,00()	00:00:33,00()	00:27:06,00()	00:00:26,00()	00:14:16,00()
2	Cogan Rudolf (1971)	CZE	TJ Nová Paka	00:49:10,00	00:07:36,00()	00:00:21,00()	00:26:19,00()	00:00:32,00()	00:14:22,00()
3	Štangler David (1974)	CZE	Loko Trutnov	00:49:57,00	00:07:49,00()	00:00:29,00()	00:27:03,00()	00:00:31,00()	00:14:05,00()
4	Pochobradský Jan (1975)	CZE	Fort SMC	00:50:25,00	00:07:06,00()	00:00:38,00()	00:26:30,00()	00:00:37,00()	00:15:34,00()
5	Hornych Miroslav (1980)	CZE	Ski Police	00:50:42,00	00:09:49,00()	00:00:34,00()	00:25:51,00()	00:00:44,00()	00:13:43,00()
6	Moravec Pavel (1980)	CZE	Tc Dobruška	00:50:45,00	00:09:02,00()	00:00:34,00()	00:26:40,00()	00:00:29,00()	00:14:01,00()
7	Kubina Matěj (1992)	CZE	HSK Benecko	00:50:50,00	00:08:00,00()	00:00:52,00()	00:27:08,00()	00:00:35,00()	00:14:15,00()
8	Fiedler Vojtěch (1989)	CZE	Hnátnice	00:51:43,00	00:08:19,00()	00:00:42,00()	00:27:41,00()	00:00:19,00()	00:14:41,00()
9	Melša Zdenek (1978)	CZE	Olfin car ski team	00:51:53,00	00:09:22,00()	00:01:10,00()	00:26:54,00()	00:00:47,00()	00:13:41,00()
10	Karban Štěpán (1971)	CZE	Hořice	00:52:00,00	00:08:26,00()	00:00:49,00()	00:26:15,00()	00:00:46,00()	00:15:44,00()
11	Šroll Marek (1978)	CZE		00:52:29,00	00:08:32,00()	00:00:52,00()	00:25:20,00()	00:00:45,00()	00:17:00,00()
12	Čeněk Jan (1987)	CZE	KASPER SWIX TEAM	00:52:53,00	00:07:32,00()	00:00:47,00()	00:30:26,00()	00:00:41,00()	00:13:28,00()
13	Rücker Jakub (1988)	CZE	Bonbon Machov	00:52:57,00	00:10:40,00()	00:00:48,00()	00:26:32,00()	00:00:43,00()	00:14:14,00()
14	Ryzák David (1999)	CZE		00:53:40,00	00:07:41,00()	00:00:45,00()	00:29:59,00()	00:00:34,00()	00:14:41,00()
15	Veselka Zdeněk (1974)	CZE	HSK Cycling team	00:54:04,00	00:09:22,00()	00:00:40,00()	00:26:46,00()	00:00:45,00()	00:16:31,00()
16	Čarňanský Ondřej (1981)	CZE	TSK Praha	00:54:28,00	00:06:47,00()	00:00:44,00()	00:33:14,00()	00:00:22,00()	00:13:20,00()
17	Fejkl Lukáš (1988)	CZE	Carla.kupkolo.cz	00:54:33,00	00:09:57,00()	00:01:06,00()	00:27:36,00()	00:00:34,00()	00:15:19,00()
18	Šimek Pavel (1980)	CZE	Olfin car ski team	00:54:44,00	00:09:17,00()	00:01:17,00()	00:28:13,00()	00:00:54,00()	00:15:03,00()
19	Pohl Jan (1976)	CZE	ski Police nad Metují	00:55:04,00	00:11:12,00()	00:01:17,00()	00:27:49,00()	00:00:44,00()	00:14:03,00()
20	Renský Michal (1979)	CZE	BKN	00:55:30,00	00:07:57,00()	00:00:46,00()	00:30:16,00()	00:00:31,00()	00:16:00,00()
21	Jiráek Vojtěch (1993)	CZE	Mostek	00:55:34,00	00:08:15,00()	00:01:28,00()	00:30:03,00()	00:00:22,00()	00:15:27,00()
22	Polej Jiří (1971)	CZE	Hronov	00:55:38,00	00:08:40,00()	00:00:59,00()	00:29:58,00()	00:00:57,00()	00:15:03,00()
23	Drygalski Hendryk (1979)	CZE	Trutnov	00:55:40,00	00:08:44,00()	00:00:53,00()	00:30:06,00()	00:00:37,00()	00:15:20,00()
24	Králík Michal (1973)	CZE	Loko Trutnov	00:56:02,00	00:09:14,00()	00:00:43,00()	00:28:26,00()	00:00:53,00()	00:16:45,00()
25	Kužel Martin (1985)	CZE	Trutnov	00:56:13,00	00:08:33,00()	00:00:58,00()	00:30:16,00()	00:00:47,00()	00:15:38,00()
26	Mach Jan (1986)	CZE	Chlastana Pirates	00:56:22,00	00:09:00,00()	00:00:55,00()	00:29:48,00()	00:00:40,00()	00:15:58,00()
27	Gabriel Tomáš (1993)	CZE	Chlastana pirates	00:56:27,00	00:09:34,00()	00:01:02,00()	00:28:34,00()	00:00:40,00()	00:16:37,00()
28	Kirsch Radomír (1975)	CZE	Loko Trutnov	00:56:36,00	00:09:15,00()	00:00:45,00()	00:29:55,00()	00:00:43,00()	00:15:58,00()
29	Pýcha Jan (1987)	CZE	Chlastana Pirates	00:56:48,00	00:10:42,00()	00:00:51,00()	00:28:55,00()	00:00:53,00()	00:15:27,00()
30	Filip Lukáš (1976)	CZE	CzechTRI K. Team	00:56:53,00	00:09:03,00()	00:00:50,00()	00:30:11,00()	00:00:41,00()	00:16:07,00()
31	Fulka Jiří (1960)	CZE	REDPOINT Team	00:56:58,00	00:08:43,00()	00:01:00,00()	00:28:46,00()	00:00:52,00()	00:17:38,00()
32	Novotný Luděk (1974)	CZE	Carla.kupkolo.cz	00:57:02,00	00:10:37,00()	00:01:15,00()	00:28:57,00()	00:00:48,00()	00:15:25,00()
33	Čtvrtečka Pavel (1968)	CZE	Loko Trutnov	00:57:08,00	00:07:43,00()	00:01:25,00()	00:31:54,00()	00:00:52,00()	00:15:14,00()
34	Benda Ondřej (1979)	CZE		00:57:17,00	00:08:47,00()	00:00:43,00()	00:29:43,00()	00:00:47,00()	00:17:18,00()
35	Metelková Táňa (1982)	CZE	OK99 Hradec Králové	00:57:22,00	00:09:54,00()	00:01:01,00()	00:31:52,00()	00:00:20,00()	00:14:15,00()
36	HAVEL Lukáš (1974)	CZE	Olfin car ski team	00:57:35,00	00:10:23,00()	00:00:58,00()	00:29:32,00()	00:00:54,00()	00:15:48,00()
37	Korček Richard (1976)	CZE	NEPASICKÝ CYKLO TÝM	00:57:57,00	00:10:37,00()	00:00:56,00()	00:28:55,00()	00:00:56,00()	00:16:35,00()
38	Staněk Marek (1977)	CZE		00:58:40,00	00:10:56,00()	00:01:36,00()	00:29:12,00()	00:00:54,00()	00:16:02,00()

39	Syrovátka Petr (1983)	CZE	Běh Dobrého Draka	00:58:50,00	00:08:58,00()	00:01:35,00()	00:32:07,00()	00:00:32,00()	00:15:38,00()
40	Joneš Patrik (1970)	CZE	Carla- Kubkolo	00:58:51,00	00:09:36,00()	00:00:55,00()	00:28:12,00()	00:00:49,00()	00:19:20,00()
41	Zemler Václav (1963)	CZE	Nazdařbůh	00:59:06,00	00:09:11,00()	00:00:44,00()	00:30:40,00()	00:00:39,00()	00:17:52,00()
42	Žák Matěj (1991)	CZE	Ž3 Sport	00:59:11,00	00:09:39,00()	00:01:35,00()	00:31:40,00()	00:00:42,00()	00:15:35,00()
43	Tylšová Daniela (1978)	CZE	Loko Trutnov	00:59:28,00	00:08:25,00()	00:00:38,00()	00:32:38,00()	00:00:33,00()	00:17:14,00()
44	Nosek Tomáš (1990)	CZE	HO Fcetric Trutnov	00:59:37,00	00:09:41,00()	00:01:09,00()	00:31:17,00()	00:00:55,00()	00:16:34,00()
45	Kábrt Lukáš (2000)	CZE	Loko Trutnov	00:59:38,00	00:06:51,00()	00:00:38,00()	00:34:37,00()	00:00:18,00()	00:17:13,00()
46	HEJL Dušan (1984)	CZE	Ski Police	00:59:54,00	00:10:43,00()	00:01:20,00()	00:30:17,00()	00:00:58,00()	00:16:36,00()
47	Götz Adam (1997)	CZE	Wunderlich - Kasper swix team	01:00:05,00	00:10:42,00()	00:00:49,00()	00:32:18,00()	00:00:57,00()	00:15:21,00()
48	Dolanský Martin (1993)	CZE		01:00:09,00	00:10:06,00()	00:00:47,00()	00:31:23,00()	00:00:40,00()	00:17:13,00()
49	Mikula Aleš (1974)	CZE	ZPA	01:00:34,00	00:10:09,00()	00:01:19,00()	00:30:07,00()	00:01:05,00()	00:17:55,00()
50	HURDÁLEK Ladislav (1975)	CZE	Tetrapak	01:00:39,00	00:08:03,00()	00:01:10,00()	00:35:34,00()	00:00:48,00()	00:15:04,00()
51	POPELKA pavel (1980)	CZE	Trutnov	01:00:48,00	00:10:47,00()	00:01:29,00()	00:30:06,00()	00:00:52,00()	00:17:34,00()
52	Johan Marek (1978)	CZE	MP TU	01:01:00,00	00:10:44,00()	00:01:18,00()	00:32:48,00()	00:00:28,00()	00:15:42,00()
53	Čipera Radek (1964)	CZE	ski Radvanice	01:01:13,00	00:11:43,00()	00:01:03,00()	00:31:21,00()	00:00:47,00()	00:16:19,00()
54	Vlček Tomáš (1993)	CZE		01:01:20,00	00:10:07,00()	00:02:32,00()	00:32:46,00()	00:00:21,00()	00:15:34,00()
55	Bartecký Matěj (1987)	CZE	Individuální	01:01:28,00	00:08:17,00()	00:00:43,00()	00:36:06,00()	00:00:46,00()	00:15:36,00()
56	ČERNÝ Lukáš (1974)	CZE	Žacléf	01:01:30,00	00:10:52,00()	00:01:08,00()	00:29:38,00()	00:00:47,00()	00:19:05,00()
57	Motl Jiří (1978)	CZE	Carla-kupkolo.cz	01:01:35,00	00:09:33,00()	00:01:03,00()	00:33:30,00()	00:00:40,00()	00:16:50,00()
58	Michl Jakub (1990)	CZE		01:01:38,00	00:11:35,00()	00:01:29,00()	00:29:19,00()	00:01:06,00()	00:18:08,00()
59	Strnad Petr (1964)	CZE	KSM Hrádek	01:01:56,00	00:11:23,00()	00:00:58,00()	00:30:35,00()	00:00:50,00()	00:18:10,00()
60	Čtvrtečka Ondrej (1997)	CZE	Loko Trutnov	01:02:38,00	00:09:13,00()	00:01:00,00()	00:35:05,00()	00:00:45,00()	00:16:36,00()
61	Václav Mach (1982)	CZE	Chlastana pirates	01:02:41,00	00:12:38,00()	00:01:14,00()	00:30:33,00()	00:00:48,00()	00:17:28,00()
62	BOHUNĚK Tomáš (1969)	CZE	Bike team KC Jaroměř	01:03:05,00	00:10:29,00()	00:01:23,00()	00:30:46,00()	00:00:57,00()	00:19:29,00()
63	May Petr (1985)	CZE		01:03:37,00	00:10:12,00()	00:01:23,00()	00:31:28,00()	00:00:57,00()	00:19:36,00()
64	Pecold Pavel (1991)	CZE	Ž3 Sport	01:03:59,00	00:09:51,00()	00:01:36,00()	00:33:20,00()	00:00:39,00()	00:18:34,00()
65	Horák Tomáš (1988)	CZE	Kaloní Bsshop	01:03:59,00	00:10:35,00()	00:01:04,00()	00:33:43,00()	00:00:25,00()	00:18:12,00()
66	Drabík Radek (1979)	CZE		01:04:00,00	00:10:48,00()	00:01:10,00()	00:34:35,00()	00:00:58,00()	00:16:29,00()
67	Klepešta Radek (1984)	CZE		01:04:11,00	00:09:59,00()	00:00:49,00()	00:34:20,00()	00:00:40,00()	00:18:23,00()
68	Suchomel Otto (1962)	CZE	Omt Pardubice	01:05:20,00	00:10:30,00()	00:01:20,00()	00:32:23,00()	00:01:08,00()	00:19:58,00()
69	Voňka Martin (1982)	CZE		01:05:33,00	00:10:05,00()	00:01:52,00()	00:35:27,00()	00:00:54,00()	00:17:15,00()
70	Flek Pavel (1972)	CZE		01:06:27,00	00:08:27,00()	00:01:09,00()	00:35:34,00()	00:01:03,00()	00:20:13,00()
71	Mrkous David (1997)	CZE	BB Motol	01:06:31,00	00:09:23,00()	00:01:29,00()	00:35:58,00()	00:01:11,00()	00:18:31,00()
72	Vodák Tomáš (1985)	CZE		01:06:33,00	00:10:36,00()	00:01:19,00()	00:36:00,00()	00:00:31,00()	00:18:09,00()
73	Fajt Jan (1951)	CZE	Fort SMC	01:06:41,00	00:12:36,00()	00:00:59,00()	00:32:40,00()	00:01:10,00()	00:19:15,00()
74	Horáčková Barbora (1986)	CZE	ČKS SKI Jilemnice	01:06:53,00	00:10:01,00()	00:01:59,00()	00:34:51,00()	00:00:45,00()	00:19:18,00()
75	Holubová Antonie (1995)	CZE	SK Libotov	01:07:20,00	00:08:55,00()	00:02:49,00()	00:37:21,00()	00:00:25,00()	00:17:49,00()
76	Tomšík Zdeněk (1987)	CZE	Trutnov	01:08:34,00	00:12:00,00()	00:01:43,00()	00:37:17,00()	00:00:26,00()	00:17:09,00()
77	Tuček Jonáš (1996)	CZE		01:09:03,00	00:10:00,00()	00:02:01,00()	00:34:36,00()	00:00:59,00()	00:21:28,00()
78	Necká Lenka (1980)	CZE	Náchod	01:09:34,00	00:11:58,00()	00:00:30,00()	00:37:34,00()	00:01:25,00()	00:18:07,00()
79	Bernardová Tereza (1983)	CZE		01:09:48,00	00:11:35,00()	00:01:29,00()	00:34:37,00()	00:00:54,00()	00:21:12,00()
80	HÁK Vojtěch (1985)	CZE	Mladé Buky	01:10:27,00	00:09:21,00()	00:01:45,00()	00:37:15,00()	00:01:12,00()	00:20:54,00()
81	Knýřová Jitka (1963)	CZE	SK Maxim Kri Liberec	01:11:18,00	00:12:35,00()	00:01:22,00()	00:36:33,00()	00:01:09,00()	00:19:38,00()

82	Gärtner Daniel (1975)	CZE	Trutnov	01:11:33,00	00:08:53,00()	00:01:38,00()	00:40:25,00()	00:01:21,00()	00:19:15,00()
83	Götz Jan (1969)	CZE	2B	01:13:05,00	00:09:38,00()	00:01:18,00()	00:39:39,00()	00:01:18,00()	00:21:12,00()
84	Hofman Oldřich (1963)	CZE	Tri club Dobruška	01:13:46,00	00:11:44,00()	00:01:34,00()	00:38:18,00()	00:01:01,00()	00:21:09,00()
85	Hübner Jiří (1969)	CZE	Broumov	01:14:59,00	00:09:41,00()	00:01:51,00()	00:40:14,00()	00:00:53,00()	00:22:20,00()
86	Křivková Hana (1982)	CZE	Mladé Buky	01:16:50,00	00:10:33,00()	00:01:21,00()	00:43:41,00()	00:01:07,00()	00:20:08,00()
87	NOVÁČEK Ondřej (1980)	CZE	Bike strats Vrchlabí	01:17:16,00	00:10:04,00()	00:02:08,00()	00:39:52,00()	00:01:19,00()	00:23:53,00()
88	Brožek Štěpán (1999)	CZE	Highlanders Trutnov	01:17:53,00	00:09:57,00()	00:01:47,00()	00:43:59,00()	00:00:31,00()	00:21:39,00()
89	Baxová Tereza (1991)	CZE	-	01:19:45,00	00:10:34,00()	00:02:04,00()	00:43:48,00()	00:00:36,00()	00:22:44,00()
90	Sokolovičová Heidi (1999)	CZE		01:23:05,00	00:11:38,00()	00:01:25,00()	00:43:04,00()	00:01:12,00()	00:25:46,00()

Generováno dne 15.04.2026 05:39